
До: Македонски Телеком АД – Скопје                                         МКТ_ГЕНЕРАЛ_АЛЛ 
        Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје                              2017000372246 
 
До: 
г-дин Симона Чаминска, Претседавач на Собранието на МКТ  
 
Копија до:  
г-дин Панче Кралев, Претседател на Одборот на директори 
г-дин Андреас Маиерхофер, Главен извршен директор 
г-дин Жарко Луковски, Главен оперативен директор  
г-ѓа Славица Серафимовска, Секретаријат на Одборот на директори  
 
 
Предмет: Оставка од позицијата Неизвршен член на Одборот на директори на Македонски Телеком  
 
 
 
Почитувана г-ѓа Симона Чаминска,  
 
Ја поднесувам мојата оставка од позицијата Неизвршен член на Одборот на директори на Македонски 
Телеком (МКТ), со важност од датумот на следното Собрание кое ќе се одржи по овој датум.  
 
Оригиналниот примерок од оваа оставка со нотарска заверка ќе биде доставен до Секретаријатот на 
Одборот на директори.  
 
 
Со почит,  
 
потпис нечитлив  
 
Валтер Голдениц   
Неизвршен член на Одборот на директори  
 
 
 
 
 
 

Македонски Телеком 
Акционерско друштво за  

електронски комуникации - Скопје 
Примено: 09.03.2017 година 

Орг. Един. Број: Прилог: Вредност: 

03 90276/1   

 
 
 
 
 
 
 
 



УР. бр. 227/2017        
 
Потврдувам дека овој документ е потпишан во мое присуство од страна на: 
 
 г-дин Валтер Голдениц, роден на 3 август 1970 година,  
со службена адреса на Дојче Телеком АД, Ландграбенвег 151, 53227 Бон (Германија)  
 кој го идентификував според неговата карта за идентификација од Република Австрија (број 10912106).  
 
Бон-Бад Годесберг, 14 февруари 2017 година  
 
 
Нотар 
 
потпис и печат нечитлив  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Преведено од Лингва Експерт  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

A P O S T I L L E 

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961) 

 

1. Земја: Сојузна Република Германија 

Овој јавен документ 

2. е потпишан од: Бено Гаршина       

            

3. во својство на: Нотар во Бон       

            

4. со печат/штембил на: Нотарот Гаршина     

            

 

е заверен  

 

5. во Бон     6. на 16.02.2017    

7. од Претседателот на Покраинскиот суд Бон     

8. под број 262-263/2017        

 

9. Печат:       10. Потпис: 

              нечитлив 

                                                                    (д-р Вебер) 

 

 
 

 
 


